
Gemeente BOfger-Odoom 

11111111111111111111111111111111111111111111111111 * 1 6 _ 187 6 2 * 

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Reparatie bestemmingsplan manege Bronneger 

Registratienummer: 16.18762 

De raad van de gemeente Borger-Odoom; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 1618678; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en op de uitspraak van de Raad van 
State van 18 mei 2016; 

BESLUIT: 

De reparatie van het plan uit te voeren en het bestemmingsplan opnieuw vast te stellen. 
(Imrocodering NL.IMRO.1681.00BP0014- VG02) 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 22-09-2016. 


